

Wind Holding ApS
CVR-nr. 25695933

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Allan Wind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Holding ApS

Islands Brygge 4

2300 København S

CVR-nr.: 25695933

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Allan Wind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på 3.443 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 9.127 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(15.778)</u>	<u>(17)</u>
Driftsresultat		(15.778)	(17)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.740.788	(1.230)
Andre finansielle indtægter	1	31.308	32
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(280.965)</u>	<u>(623)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.475.353	(1.838)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(32.239)</u>	<u>(91)</u>
Årets resultat		<u>3.443.114</u>	<u>(1.929)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.443.114</u>	<u>(1.929)</u>
		<u>3.443.114</u>	<u>(1.929)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>14.399.591</u>	<u>10.659</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>14.399.591</u>	<u>10.659</u>
Anlægsaktiver		<u>14.399.591</u>	<u>10.659</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>658</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>658</u>
Likvide beholdninger		<u>19.335</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.335</u>	<u>686</u>
Aktiver		<u><u>14.418.926</u></u>	<u><u>11.345</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.002.417	5.559
Egenkapital		9.127.417	5.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.923.577	5.259
Gæld til associerede virksomheder		0	77
Anden gæld		367.932	325
Kortfristede gældsforpligtelser		5.291.509	5.661
Gældsforpligtelser		5.291.509	5.661
Passiver		14.418.926	11.345
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.559.303	5.684.303
Årets resultat	0	3.443.114	3.443.114
Egenkapital ultimo	125.000	9.002.417	9.127.417

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	31.308	32
	31.308	32
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	261.764	604
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	19.201	15
	280.965	623
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	91
Regulering vedrørende tidligere år	32.239	0
	32.239	91

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.566.906
Kostpris ultimo	14.566.906
Opskrivninger primo	(3.908.103)
Andel af årets resultat	3.740.788
Opskrivninger ultimo	(167.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.399.591

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Wind Partnerinvest ApS	København	ApS	100,00	13.705.962	3.236.872
Wind Ejendomme A/S	København	A/S	100,00	693.629	503.916

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.